
 
 
 
 
 
 
 
«22» сентября 2020 года  №806/1 

 
 

О календарном плане основных мероприятий 
по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов 

Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва по пятимандатному избирательному округу №6 
13 декабря 2020 года  

 
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Кодекса Республики 
Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
решила:  

1. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке 
и проведению дополнительных выборов депутатов Совета сельского 
поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по пятимандатному 
избирательному округу №6 (прилагается). 

2. Разместить Календарный план основных мероприятий по подготовке 
и проведению дополнительных выборов депутатов Совета сельского 
поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по пятимандатному 
избирательному округу №6 на официальном сайте Совета муниципального 
района, на стенде территориальной избирательной комиссии Шаранский 
район Республики Башкортостан.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан Латыпову Р.А.  

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _______________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                ________________ Р.А. Латыпова 

                                                                                                      (подпись) 


